
COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO

Provincia di Arezzo
 

Registro delle Determinazioni

N. 1038 del 18/12/2017

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI NR. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO TECNICO CATEGORIA D, ACCESSO D1, PRESSO L¿AREA II 
TECNICA, SERVIZIO URBANISTICA, EDILIZIA, AMBIENTE. SOSTITUZIONE 
MEMBRO ESPERTO DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE NOMINATA CON 
DETERMINAZIONE N. 957 DEL 24.11.2017..

IL DIRIGENTE

AREA 1 - SERVIZI

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI NR. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 
TECNICO CATEGORIA D, ACCESSO D1, PRESSO L’AREA II TECNICA, 
SERVIZIO URBANISTICA, EDILIZIA, AMBIENTE. SOSTITUZIONE MEMBRO 
ESPERTO DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE NOMINATA CON 
DETERMINAZIONE N. 957 DEL 24.11.2017.

RICHIAMATA la determinazione n. 957 del 24/11/2017 con la quale veniva nominata la 
commissione del concorso pubblico in oggetto nelle persone di:

FABBRI DANIELE Dirigente dell’Area I Servizi e ad 
Interim dell’Area II Tecnica (Serv.  

Urbanistica, Edilizia, ambiente).
Presidente

ANGELICA GUIDA Responsabile del Servizio 
Urbanistica, Edilizia, Ambiente.

Membro esperto

PAOLA BUCCI dipendente a tempo indeterminato 
in qualità di Istruttore direttivo 
Tecnico Cat. D presso Servizio 
Urbanistica, Edilizia, Ambiente.

Membro esperto

GIRONI ANDREA dipendente a tempo indeterminato 
in qualità di Istruttore cat. C 

presso l’Area I Servizi.

Segretario 
verbalizzante della 

Commissione 
DATO ATTO che le prove scritte di esame sono previste per domani 19.12.2017 alle ore 8,00 ed alle 
ore 14,00;
Determinazione Dirigenziale n. 1038 del 18/12/2017  Pagina 1 di 3



DATO ATTO che il membro esperto Arch. Paola Bucci risulta assente per malattia già da oggi e per i 
prossimi giorni e pertanto non potrà partecipare alla commissione di gara;

RILEVATA la necessità urgente di provvedere alla sua sostituzione, ed individuato nel dipendente Ing. 
Ermini Lucia del servizio Lavori Pubblici e manutenzioni il membro idoneo allo svolgimento 
dell’incarico;

SENTITI,  l’ing. Ermini, il dirigente ed il responsabile del servizio di riferimento nonché il servizio 
personale che aveva provveduto alle incombenze istruttorie ed alla predisposizione della nomina della 
commissione di concorso;

DATO ATO che il sottoscritto presidente della commissione in oggetto è quindi autorizzato in via di 
urgenza a provvedere alla sostituzione del membro assente per malattia,

DETERMINA

Di nominare l’ ing. Ermini Lucia dipendente del servizio Lavori Pubblici e manutenzioni  Cat. D, quale 
componente esperto della commissione di concorso in oggetto in sostituzione del membro assente 
per malattia Arch. Paola Bucci.

Di dare atto che pertanto la commissione risulta così costituita:

FABBRI DANIELE Dirigente dell’Area I Servizi e ad 
Interim dell’Area II Tecnica (Serv.  

Urbanistica, Edilizia, ambiente).
Presidente

ANGELICA GUIDA Responsabile del Servizio 
Urbanistica, Edilizia, Ambiente.

Membro esperto

LUCIA ERMINI dipendente a tempo indeterminato 
in qualità di Istruttore direttivo 
Tecnico Cat. D presso Servizio 
Lavori pubblici e manutenzioni.

Membro esperto

GIRONI ANDREA dipendente a tempo indeterminato 
in qualità di Istruttore cat. C 

presso l’Area I Servizi.

Segretario 
verbalizzante della 

Commissione 

Di notificare il presente provvedimento alla dipendente incaricata, alla dipendente sostituita al 
dirigente Dott.ssa Benucci ed al responsabile del servizio di appartenenza del nuovo membro.

Di disporre altresì la pubblicazione del presente provvedimento sul sito dell’ente nella sezione 
dedicata ai concorsi. 

San Giovanni Valdarno, lì 18/12/2017

Determinazione Dirigenziale n. 1038 del 18/12/2017  Pagina 2 di 3



Sottoscritta dal Dirigente
FABBRI DANIELE
Con firma digitale

Determinazione Dirigenziale n. 1038 del 18/12/2017  Pagina 3 di 3


